
Polskiej przy Biurze Narodów Zjednoczonych w 
Genewie - Dyrektor Departamentu Narodów 
Zjednoczonych i Praw Człowieka; 

c) Stałego Przedstawicielstwa Rzeczypospolitej 
Polskiej przy Biurze Narodów Zjednoczonych i 
innych organizacji międzynarodowych w 
Wiedniu - Dyrektor Departamentu Narodów 
Zjednoczonych i Praw Człowieka oraz Dyrektor 
Departamentu Polityki Bezpieczeństwa; 

d) Stałego Przedstawicielstwa Rzeczypospolitej 
Polskiej przy Unii Europejskiej  
w Brukseli – Dyrektor Departamentu Unii 
Europejskiej; 

e) Stałego Przedstawicielstwa Rzeczypospolitej 
Polskiej przy Organizacji Paktu  
Północnoatlantyckiego w Brukseli – Dyrektor 
Departamentu Polityki Bezpieczeństwa; 

f) Stałego Przedstawicielstwa Rzeczypospolitej 
Polskiej przy Organizacji Współpracy 
Gospodarczej i Rozwoju w Paryżu – Dyrektor 
Departamentu Zagranicznej Polityki 
Ekonomicznej; 

g) Stałego Przedstawicielstwa Rzeczypospolitej 
Polskiej przy Radzie Europy  

w Strasburgu - Dyrektor Departamentu Narodów 
Zjednoczonych i Praw Człowieka; 

h) Stałego Przedstawiciela Rzeczypospolitej Polskiej 
przy UNESCO w Paryżu – Dyrektor Departamentu 
Narodów Zjednoczonych i Praw Człowieka; 

i) Stałego Przedstawiciela Rzeczypospolitej Polskiej 
przy FAO w Rzymie – Dyrektor Departamentu 
Narodów Zjednoczonych i Praw Człowieka; 

j) Stałego Przedstawiciela Rzeczypospolitej Polskiej 
przy Biurze Narodów Zjednoczonych w Nairobi – 
w zakresie spraw dotyczących UNEP i UN-
HABITAT - Dyrektor Departamentu Narodów 
Zjednoczonych i Praw Człowieka. 
 

2) W naradzie wewnętrznej, o której mowa w § 17d 
ust. 1 organizowanej przez przedstawiciela przy 
organizacji międzynarodowej obsługiwanego 
przez placówkę bilateralną uczestniczy  kierownik 
bądź osoba wyznaczona przez kierownika 
placówki bilateralnej.   

    
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH 

/-/ Radosław Sikorski 
 

 

4 
 

ZARZĄDZENIE NR 4 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH1 

 
z dnia 17 lutego 2009 r. 

 
w sprawie ustanowienia i zadań Pełnomocnika Ministra Spraw Zagranicznych do spraw wyborów do Parlamentu 

Europejskiego w 2009 r. 
 
Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, poz. 
199 z pózn. zm.2)  oraz w związku z § 10 ust. 1 pkt 1 
oraz ust. 2 regulaminu organizacyjnego Ministerstwa 
Spraw Zagranicznych, stanowiącego załącznik do 
zarządzenia nr 12 Ministra Spraw Zagranicznych z 
dnia 2 września 2008 r. w sprawie nadania 
regulaminu organizacyjnego Ministerstwu Spraw 
Zagranicznych oraz zmiany i uchylenia niektórych 
zarządzeń Ministra Spraw Zagranicznych (Dz. Urz. 
Min. Spraw Zagr. Nr 3, poz. 104) zarządza się co 
następuje: 
 
§ 1. 1. Ustanawia się Pełnomocnika Ministra Spraw 
Zagranicznych do spraw wyborów do Parlamentu 
Europejskiego w 2009 r., zwanego dalej 

„Pełnomocnikiem”. 
 
2. Na Pełnomocnika powołuje się Pana Jarosława 
Czubińskiego, Dyrektora Departamentu Konsularnego 
i Polonii. 
 
3. Pełnomocnik jest przewodniczącym Zespołu do 
spraw wyborów do Parlamentu Europejskiego w 
2009 r., powoływanego w drodze odrębnej decyzji 
Dyrektora Generalnego Służby Zagranicznej. 
  
§ 2. 1. Pełnomocnik reprezentuje Ministra Spraw 
Zagranicznych wobec Państwowej Komisji 
Wyborczej, Krajowego Biura Wyborczego oraz innych 
organów i instytucji w sprawach związanych z 
przygotowaniem oraz przeprowadzeniem wyborów 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Zagranicznych                                    — 6 —                                                                                     Poz. 3,4 
 

1 Minister Spraw Zagranicznych kieruje działem administracji rządowej „sprawy zagraniczne” na podstawie § 1 ust. 2 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Spraw Zagranicznych (Dz.U. Nr 216, poz. 1605). 
 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 80 poz. 717, z 2004 r. Nr 238, poz. 
2390 i Nr 273 poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 
i Nr 220, poz. 1600. 




